关于举办全省农机推广人员技能培训的通知

各市州、相关县市区农机事务中心：
为深入贯彻落实习近平总书记关于毫不放松抓好粮食生产和“厉行节约、反对浪费”重要指示精神，提高新技术的应用，省中心将联合衡阳市、娄底市、耒阳市、娄星区农机事务中心， 10月中旬举办两期全省农机推广人员技能培训。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）水稻机械化收获减损技术与措施；
（二）水稻机械化收获减损技术实操。
2、 参训人员
各市州、县市区农机事务中心（农机推广站）农机技术推广人员（名额分配表见附件2）。
三、培训时间、地点
第一期时间：10月12日培训，11日下午报到，13日上午疏散；地点：衡阳市耒阳市蔡伦国际大酒店（耒阳市金华中路96号）熊玲18975467317。
[bookmark: _GoBack]第二期时间：10月14日培训，13日下午报到，15日上午疏散；地点：娄底华天大酒店（娄底市文艺路3号）李凌峰17708474228。
四、有关事项
（一）请以市州为单位汇总相关县市区参训人员名单（严禁超员），于10月9日前将报名回执（见附件1）发送至电子邮箱：hnnjtgzz@126.com； 联系人：郭平  13077346100。
（二）培训班将按照防疫工作要求动态调整，如有变化另行通知；请参训人员严格遵守当地防疫相关要求。
（三）培训班均不安排接送站，请参训人员自行前往培训地点。
附件：1.报名回执
2.参训人员名额分配表

                             湖南省农机事务中心
                              2021年9月27日

附件1：
报名回执

	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	职务/职称
	备注

附件2：
 参训人数名额分配表

	市州
	合计
	市州及县市区人员名额（市本级代表为领队）

	第一期
	长沙市
	5
	长沙县、望城区、浏阳市、宁乡市、市本级各1人

	株洲市
	6
	渌口区、攸县、茶陵县、醴陵市、炎陵县、市本级1人

	湘潭市
	6
	雨湖区、岳塘区、韶山市、湘潭县、湘乡市、市本级各1人

	衡阳市
	10
	石鼓区、蒸湘区、衡阳县、衡南县、衡山县、衡东县、祁东县、耒阳市、常宁市、市本级各1人

	郴州市
	12
	苏仙区、北湖区、桂阳县、宜章县、永兴县、嘉禾县、临武县、汝城县、安仁县、资兴市、桂东县、市本级各1人

	永州市
	12
	零陵区、冷水滩区、祁阳市、东安县、双牌县、道县、江永县、宁远县、蓝山县、新田县、江华县、市本级1人

	岳阳市
	9
	君山区、屈原区、岳阳县、华容县、湘阴县、平江县、汨罗市、临湘市、市本级各1人

	小计
	60

	第二期
	张家界市
	3
	慈利县、桑植县、市本级各1人

	益阳市
	8
	资阳区、赫山区、南县、大通湖管理区、桃江县、安化县、沅江市、市本级各1人

	娄底市
	6
	娄星区、双峰县、新化县、涟源市、冷水江市、市本级各1人

	邵阳市
	11
	大祥区、邵东市、新邵县、邵阳县、隆回县、洞口县、新宁县、武冈市、绥宁县、城步县、市本级各1人

	常德市
	10
	鼎城区、安乡县、汉寿县、澧县、临澧县、桃源县、津市市、石门县、武陵区、市本级各1人

	怀化市
	14
	鹤城区、洪江区、洪江市、中方县、沅陵县、辰溪县、溆浦县、会同县、麻阳县、新晃县、芷江县、靖州县、通道县及市本级各1人

	湘西州
	10
	吉首市、泸溪县、凤凰县、花垣县、保靖县、古丈县、永顺县、龙山县及州本级各1人

	小计
	62